
UCHWAŁA NR XXXVII/619/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie zakończenia prac komisji doraźnej Rady Miasta Zabrze ds. utworzenia nowych dzielnic oraz 
opracowania statutów dzielnic w Zabrzu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
i § 14 ust. 1 Statutu Miasta Zabrze (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 1415) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zakończyć prace komisji doraźnej Rady Miasta Zabrze ds. utworzenia nowych dzielnic oraz opracowania 
statutów dzielnic w Zabrzu w związku z wyczerpaniem przedmiotu działania ww komisji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: 46099F37-63F5-47A6-9B85-6BC17E4F4338. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


